
2023 год 2025 год 2026 год 2027 год
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Итого: 177 059,86 41 223,56 34 579,80 34 579,80 34 579,80
Средства бюджета 
Московской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства федерального 
бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 
городского округа         177 059,86 41 223,56 34 579,80 34 579,80 34 579,80

Внебюджетные средства         0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 177 059,86 41 223,56 34 579,80 34 579,80 34 579,80

Средства бюджета 
Московской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства федерального 
бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 
городского округа         177 059,86 41 223,56 34 579,80 34 579,80 34 579,80

Внебюджетные средства         0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I II III IV

100 96 100 17 39 64 100 100 100 100

Итого: 177 059,86 41 223,56 34 579,80 34 579,80 34 579,80
Средства бюджета 
Московской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства федерального 
бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 
городского округа         177 059,86 41 223,56 34 579,80 34 579,80 34 579,80

Внебюджетные средства         0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ."

0,00

32 096,90

0,00

0,00

Итого 2024 
год

В том числе по кварталам:

32 096,90

0,00

0,00

32 096,90

Приложение 14 к изменениям в муниципальную программу 
городского округа Химки Московской области "Формирование 

современной комфортной городской среды"

Х

Объем финансирования по годам (тыс.руб)

0,00

"Приложение 13
к муниципальной программе городского округа Химки

 "Формирование современной комфортной городской среды"
Перечень мероприятий подпрограммы 

2024 год
8

Основное мероприятие 01
Создание условий для 
реализации полномочий 
органов местного 
самоуправления

Всего 2023 год

1.1.

 Х

 "Обеспечивающая подпрограмма"

№ 
п/п Мероприятия подпрограммы Всего 

(тыс. руб.)        
Ответственный

за выполнение мероприятия 

32 096,90

0,00

Срок 
исполнения 

Источники 
финансирования

 2023 - 2027 

1.

 2023 - 2027 ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ:

Управление жилищно- 
коммунального хозяйства 

Администрации, Управление 
дорожного хозяйства и 

благоустройства 
Администрации

Мероприятие 01.01.
Обеспечение деятельности 
муниципальных органов - 
учреждения в сфере жилищно-
коммунального хозяйства и 
благоустройства  2023 - 2027 

Доля исполнения бюджетных 
средств, выделенных 
Управлению ЖКХ и 
Управлению ДХиБ на 
реализацию, %

  Х   Х 

2027 год2025 год 2026 год

32 096,90

0,00

0,00

32 096,90
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